ПРОЕКТ
                                           Администрация города Благовещенска
                                                                Амурской области
                                                              РАСПОРЯЖЕНИЕ
______________________                      г. Благовещенск
____________________
О подготовке к проведению

публичных слушаний по проекту
решения Благовещенской

городской Думы «О городском

бюджете на 2013 год»

В соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании городе Благовещенске, утвержденным решением городской Думы города Благовещенска от 23.06.2005 №63/106, в целях реализации постановления главы муниципального образования города Благовещенска от 07.11.2012 № 64 «О назначении  публичных слушаний по проекту решения Благовещенской городской Думы «О городском бюджете на 2013 год»:
1. Выступить с докладами 26.11.2012 года на публичных слушаниях по проекту решения Благовещенской городской Думы «О городском бюджете на 2013 год»:
1.1.
Заместителю главы администрации города - начальнику управления экономического развития и инвестиций (В.В.Бушманов) «О предварительных итогах социально – экономического развития города Благовещенска за 2012 год, прогнозе социально-экономического развития муниципального образования города Благовещенска на 2013-2015 годы и долгосрочных целевых программах, реализуемых на территории города Благовещенска в 2013 году».
1.2.
Начальнику финансового управления  (Н.Э.Тришина) «О проекте городского бюджета на 2013 год».
1.3.
Заместителю главы администрации города Благовещенска – начальнику управления жилищно – коммунального хозяйства (В.А.Константинов) «О структуре расходов на 2013 год на жилищно-коммунальное хозяйство».

1.4.
Руководителям структурных подразделений: начальнику управления образования (С.В.Аббакумова), начальнику управления культуры (В.А.Хопатько) «О приоритетах расходов на 2013 год в подведомственных отраслях».

2.
Управлению организационной работы (Л.В.Альбеева) и управлению единой муниципальной информационной системы (С.В.Малиновский) провести мероприятия по организационному и техническому обеспечению проведения публичных слушаний по проекту решения Благовещенской городской Думы «О городском бюджете на 2013 год» 26 ноября 2012 года с 11.00 до 13.00 часов в актовом зале  по адресу: ул. Ленина, 108/2.

3. Начальнику специального отдела (П.И.Лукин) уведомить ГУ МОМВД России «Благовещенский» Амурской области о необходимости обеспечения общественного порядка при проведении публичных слушаний по проекту решения Благовещенской городской Думы «О городском бюджете на 2013 год»  26 ноября 2012 года с 11.00 до 13.00 часов в актовом зале по адресу: ул. Ленина, 108/2.
4.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации города Благовещенска  (С.В.Рыбаков).
Глава администрации
города Благовещенска                                                                     П.В.Березовский